
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 

Fone: (84) 3317-8538 | E-mail: cca@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 

PORTARIA UFERSA/CCA Nº 06/2022, de 09 de novembro de 2020. 
 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal Rural do 

Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 

0102/2021, de 03 de março de 2021, 

 

CONSIDERANDO o que determina o parágrafo §2º do Artigo 189 do 

Regimento da Universidade Federal Rural do Semi-Árido.  

 

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico nº 20/2022 – DCAF, de 09 de 

novembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

   

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar comissão eleitoral para organização do processo eletivo para 

escolha do Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Ciências Agrônomicas e Florestais do 

Centro de Ciências Agrárias. A referida Comissão será composta pelos seguintes membros: 

 

a) Elizangela Cabral dos Santos (Matrícula 2647268) – Presidente; 

b) Lindomar Maria da Silveira (Matrícula 2652583) – Membro titular; 

c) Aurélio Paes Barros Júnior (Matrícula 1670421) – Membro titular; 

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 30 (quinze) dias para finalizar seus trabalhos. 

 

Art. 3º Este ato entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

José Torres Filho 

Diretor do CCA 

mailto:cca@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-11-09T10:29:47-0300
	JOSE TORRES FILHO:14059444472




